

Date: 1st June, 2026

The Manager (Listing)
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Tower
Dalal Street,
Mumbai – 400001

Scrip Code: 531041

Sub: Submission of Newspaper Advertisements under Regulation 47 read with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 47 read with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), we are enclosing herewith copies of the newspaper advertisement published in Business Standard (English) and in Business Standard (Hindi) both in Delhi Edition on 1st June, 2026 publishing the Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31st March, 2026, as approved at the meeting of the Board of Directors of the Company held on 30th May, 2026.

You are requested to please take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Competent Automobiles Company Limited**

DINESH Digitally signed by
DINESH KUMAR
KUMAR Date: 2026.06.01
13:13:52 +05'30'

Dinesh Kumar
Company Secretary

Encl.: As above

Sl. No.	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Quarter Ended		Year Ended			Quarter Ended		Year Ended		
		March 31, 2026 (Audited)	December 31, 2025 (Unaudited)	March 31, 2025 (Audited)	March 31, 2026 (Audited)	March 31, 2025 (Audited)	March 31, 2026 (Audited)	December 31, 2025 (Unaudited)	March 31, 2025 (Audited)	March 31, 2026 (Audited)	March 31, 2025 (Audited)
1.	Total Revenue from operations	9,862.93	3,798.40	8,218.57	28,224.53	27,646.47	9,862.93	3,798.40	8,218.57	28,224.53	27,646.47
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before tax and Exceptional items)	173.62	(527.05)	10.68	(544.71)	127.81	140.91	(548.01)	10.68	(598.38)	127.81
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	173.62	(527.05)	10.68	(544.71)	127.81	140.91	(548.01)	10.68	(598.38)	127.81
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax and Exceptional items	130.21	(395.65)	4.28	(408.77)	99.91	126.10	(416.61)	4.28	(433.84)	99.91
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	136.57	(396.40)	2.60	(399.67)	101.31	132.46	(417.36)	2.60	(424.74)	101.31
6.	Equity Share Capital	1,916.67	1,916.67	1,916.67	1,916.67	1,916.67	1,916.67	1,916.67	1,916.67	1,916.67	1,916.67
7.	Earnings per share of Rs 10 each										
	(a) Basic (Rs)	0.68	(2.06)	0.02	(2.13)	0.52	0.66	(2.17)	0.02	(2.26)	0.52
	(b) Diluted (Rs)	0.68	(2.06)	0.02	(2.13)	0.52	0.66	(2.17)	0.02	(2.26)	0.52

NOTE:

- The above audited financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 30th May 2026. The audit report of the Statutory Auditors is being filed with the Bombay Stock Exchange and National Stock Exchange of India.
- The above is an extract of the detailed format of the audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2026, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2026 along with audit report of the Statutory Auditors is available under Investors section of our website at www.amdindustries.com and under Financial Results at Corporate section of www.bseindia.com and www.nseindia.com.

By Order of the Board
For AMD Industries Limited
sd/-
Adit Gupta
MANAGING DIRECTOR
DIN - 00238784

Place: New Delhi
Date: 30.05.2026



COMPETENT AUTOMOBILES CO. LTD.
Regd. Office: Competent House, F-14, Connaught Place, New Delhi-110001
CIN : L34102DL1985PLC020668 Ph: 011-45700000
Email: cs@competent-maruti.com, Web.: www.competent-maruti.com

Extract of Statement of Audited Financial Results of the Company for the Quarter and Year ended 31st March, 2026

S.No.	Particulars	Standalone (Rs. in Lacs)					Consolidated (Rs. in Lacs)				
		Quarter ended		Year ended			Quarter ended		Year ended		
		31.03.2026 Audited	31.12.2025 Unaudited	31.03.2025 Audited	31.03.2026 Audited	31.03.2025 Audited	31.03.2026 Audited	31.12.2025 Unaudited	31.03.2025 Audited	31.03.2026 Audited	31.03.2025 Audited
1.	Total Revenue from operations	56,000.06	76,158.47	51,180.08	2,25,070.67	2,14,047.16	62,238.02	83,546.01	51,878.94	2,44,257.66	2,14,746.01
2.	Net profit for the Period before tax (after exceptional items)	1,198.78	1,135.57	1,205.72	3,131.98	3,125.98	1,236.38	1,169.97	1,103.97	2,847.11	3,024.23
3.	Net profit for the Period before tax (after exceptional items)	838.87	789.20	846.23	2,272.42	2,255.77	865.31	771.66	740.17	2,056.28	2,149.71
4.	Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit (after tax) and other comprehensive Income (after tax)	742.86	774.81	1,005.58	2,113.84	2,418.93	1,071.90	757.27	905.13	2,200.28	2,322.48
5.	Earning per share (of Rs. 10/- each)	614.60	614.60	614.60	614.60	614.60	614.60	614.60	614.60	614.60	614.60
6.	Earning per share (of Rs. 10/- each)										
	Basic	18.63	12.84	13.77	41.96	36.70	19.21	12.56	12.04	38.59	34.98
	Diluted	18.63	12.84	13.77	41.96	36.70	19.21	12.56	12.04	38.59	34.98

Notes:

- The Board of Directors of the Company at its meeting held on 30th May, 2026 has recommended a dividend @10% i.e. Re.1/- per equity share of Rs.10/- each for the financial year ended 31st March, 2026.
- The above is an extract of the detailed Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) are available on the website of the Stock Exchange: www.bseindia.com and the Company's website: www.competent-maruti.com/financial_results. The same can also be accessed by scanning the QR Code given below.
- The Financial Results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meeting held on 30th May, 2026.

Place: New Delhi
Date: 30.05.2026



For Competent Automobiles Co. Ltd.
Sd/-
Raj Chopra
Chairman & Managing Director
DIN: 00036705

क. बाघ देश में गैसीकृत ईंधन को उपलब्धता बढ़ाना और ऊर्जा सुरक्षा को मजबूत करना है। सूत्रों के अनुसार, सार्वजनिक क्षेत्र की कंपनी एनएलसीआईएल और रिलायंस के बीच एक समझौता हुआ है, जिसके तहत लिग्नाइट भंडारों को भूमिगत गैसीकरण तकनीक के जरिये उपयोगी गैस में बदलने की व्यवहार्यता और तकनीकी क्षमता का आकलन किया जाएगा।

भाषा

ट्रेंट विकास के शुरुआती चरण में: नोएल टाटा

टाटा समूह की खुदरा कंपनी ट्रेंट लिमिटेड के चेयरमैन नोएल एन टाटा ने कहा है कि पिछले कुछ वर्षों में तेज विस्तार के बावजूद कंपनी अब भी अपनी विकास यात्रा के शुरुआती चरण में है। उन्होंने भरोसा जताया कि ट्रेंट निकट भविष्य में राजस्व के मामले में 10 गुना बड़ी कंपनी बनने के अपने महत्वाकांक्षी लक्ष्य को हासिल कर लेगी। ट्रेंट के स्वामित्व में फैशन एवं लाइफस्टाइल खुदरा श्रृंखला वेस्टसाइड, मूल्य-आधारित फैशन ब्रांड जुडिओ और हाइपरमार्केट श्रृंखला स्टार बाजार शामिल हैं।

भाषा

लगा रही है। प्रबंध निदेशक और मुख्य कार्य अधिकारी (सीईओ) केतन कुलकर्णी ने प्राची पिस्साल को दिए ऑनलाइन साक्षात्कार में कंपनी की रणनीति, ईंधन लागत और वैश्विक भू-राजनीतिक जोखिमों पर बात की। बातचीत के अंश:



हाल के पुनर्गठन के बाद आने वाले कुछ वर्षों में ऑलकार्गो लॉजिस्टिक्स की रणनीतिक दिशा क्या होगी ?
हमारी रणनीति भारतीय अर्थव्यवस्था में चल रहे संरचनात्मक बदलावों के अनुरूप है। चूंकि हमारा कारोबार मुख्य रूप से घरेलू बाजार पर केंद्रित है, इसलिए हमारी वृद्धि सीधे भारत की वृद्धि यात्रा से जुड़ी है। लॉजिस्टिक्स क्षेत्र तेजी से बदलाव के दौर से गुजर रहा है। पहले यह उद्योग काफी बंटा हुआ था लेकिन अब वस्तु एवं सेवा कर (जीएसटी), ई-वे बिल, समर्पित माल ढुलाई गलियारे, भारतमाला और लॉजिस्टिक्स पार्क जैसी सरकारी पहलों के कारण इसमें अधिक दक्षता आ रही है और यह उद्योग औपचारिक होता जा रहा है। अगले 5 से 10 वर्षों में हमारा मुख्य ध्यान तकनीक, डिजिटली-

करण, अपनी मौजूदगी बढ़ाने और सेवाओं की गुणवत्ता लगातार पर रहेगा। ग्राहकों के लिए सबसे महत्वपूर्ण चीजें भरोसेमंद सेवा और बड़े पैमाने पर संचालन होता है।

पुनर्गठन से आपके राजस्व में कैसे सुधार होगा ?

पुनर्गठन के बाद हम अपने ग्राहकों के साथ ज्यादा जुड़े हैं। अब ग्राहकों को एक्सप्रेस, सीएल और परिवहन सेवाओं के लिए अलग-अलग सेवा प्रदाताओं से संपर्क करने की जरूरत नहीं है। हम एक ही मंच से आपूर्ति श्रृंखला से जुड़े सभी समाधान दे सकते हैं। इससे परिचालन दक्षता बढ़ेगी, प्रतिस्पर्धी कीमतों में मदद मिलेगी और ग्राहकों के साथ जुड़ाव मजबूत होगा। लॉजिस्टिक्स में पैमाना बहुत

आधिकारिक नभर है। भारत स्थिति अब भी मजबूत के दौरान जो हमने देर 2026-27 के लिए सकारात्मक दिखता है

डीजल की कीमतों क्या असर पड़ रहे हैं ?
हम डीजल कीमत वृद्धि हैं। इसकी जानकारी और समय-समय पर इससे ईंधन लागत में पारदर्शी तरीके से ग्राह

क्या पेट्रोल या डीजल लेकर कोई समस्या फिलहाल स्थिति नियंत्रण में है ?
साझेदारों के साथ लगने वाले अनेक हमारे साथ काम कर रहे हैं। अब भी डीजल से चलाए जा रहे हैं। व्यावसायिक रूप से पेट्रोल की जरूरतों के अनुरूप हम इलेक्ट्रिक वाहनों का



कॉम्पेटेंट ऑटोमोबाइल्स कंपनी लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: कॉम्पेटेंट हाउस, एफ-14, कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली-110001

सीन: L34102DL1985PLC020668 फोन: 011-45700000

ईमेल: cs@competent-maruti.com, वेबसाइट: www.competent-maruti.com

31 मार्च, 2026 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए कंपनी के ऑडिट किए गए वित्तीय परिणामों के विवरण का सारंश

क्र. सं.	विवरण	स्टैण्डअलोन (₹. लाख में)					समेकित (₹. लाख में)				
		तिमाही समाप्ति			वर्ष समाप्ति		तिमाही समाप्ति			वर्ष समाप्ति	
		31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025	31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025
		लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
1.	परिचालन से कुल रेवन्यू	56,000.06	76,158.47	51,180.08	2,25,070.67	2,14,047.16	62,238.02	83,546.01	51,878.94	2,44,257.66	2,14,746.01
2.	कर-पूर्व अवधि का शुद्ध लाभ (आपवादिक मदों के बाद)	1,198.78	1,135.57	1,205.72	3,131.98	3,125.98	1,236.38	1,169.97	1,103.97	2,847.11	3,024.23
3.	कर-पूर्व अवधि का शुद्ध लाभ (आपवादिक मदों के बाद)	838.87	789.20	846.23	2,272.42	2,255.77	865.31	771.66	740.17	2,056.28	2,149.71
4.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (जिसमें लाभ (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल हैं)	742.86	774.81	1,005.58	2,113.84	2,418.93	1,071.90	757.27	905.13	2,200.28	2,322.48
5.	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/-)	614.60	614.60	614.60	614.60	614.60	614.60	614.60	614.60	614.60	614.60
6.	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/-)										
	मूल	18.63	12.84	13.77	41.96	36.70	19.21	12.56	12.04	38.59	34.98
	तरलीकृत	18.63	12.84	13.77	41.96	36.70	19.21	12.56	12.04	38.59	34.98

टिप्पणी:
1. कंपनी के निदेशक मंडल ने अपनी 30 मई, 2026 को आयोजित बैठक में 31 मार्च, 2026 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए रु. 10/- अंकित मूल्य के प्रत्येक इक्विटी शेयर पर @10% अर्थात् रु. 1/- प्रति इक्विटी शेयर लामांश की अनुशंसा की है।
2. उपरोक्त, सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में प्रस्तुत विस्तृत लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों (स्टैण्डअलोन एवं समेकित) का अंश है। लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों (स्टैण्डअलोन एवं समेकित) का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट www.competent-maruti.com/financial_results पर उपलब्ध है। उक्त परिणामों को नीचे दिए गए क्यूआर कोड को स्कैन करके भी देखा जा सकता है।
3. वित्तीय परिणामों की समीक्षा एवं अनुशंसा लेखा परीक्षा समिति द्वारा की गई तथा इन्हें कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा उनकी क्रमशः 30 मई, 2026 को आयोजित हुई बैठकों में अनुमोदित किया गया।



कृते कॉम्पेटेंट ऑटोमोबाइल्स कंपनी लिमिटेड
एसडी/-
राज चोपड़ा
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
डीन: 00036705

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 30.05.2026

दिल्ली संस्करण : बिजनेस स्टैंडर्ड प्राइवेट लिमिटेड के लिए प्रकाशक एवं मुद्रक नंदन सिंह रावत द्वारा नीतेंद्र कुमार श्रीवास्तव, जागरण प्रकाशन लिमिटेड, डी-210-211, सेक्टर-63 नोएडा-201301 उ.प्र. और पृथ्वीस दत्त, डी.बी. कॉर्पोरेट लिमिटेड संपादक : कैलाश नौटियाल, पीआरजीआई रजिस्ट्रेशन नं. DELHIN/2008/27804 पाठक संपादक को lettershindi@bmail.in पर संदेश भेज सकते हैं।
सबरिक्रषान और सर्कुलेशन के लिए संपर्क करें... सुश्री मानसी सिंह हेड, कस्टमर रिलेशंस बिजनेस स्टैंडर्ड प्राइवेट लिमिटेड, एच/4, बिल्डिंग एच, पैरागन सेंटर, विडला सेंचुरियन के सामने, पी बी मार्ग, वर्ली, मुंबई-400